Estado de Santa Catarina
Município de Serra Alta
Processo Seletivo 004/2023

ATO 02: JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DO

PEDIDO DE ISENÇÃO DE INSCRIÇÃO

O Prefeito Municipal de Serra Alta, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

torna público o Julgamento dos Recursos contra o Indeferimento do Pedido de Isenção de

Inscrição de acordo com o estabelecido no Edital de Processo Seletivo n.º 004/2023,

conforme segue:

JULGAMENTO DOS RECURSOS

Recurso 01

Requer a candidata de inscrição nº 93 o deferimento do pedido de inscrição com isenção de taxa

de inscrição.

Justificativa: DEFERIDO: A candidata anexou ao recurso a declaração da justiça

eleitoral atendendo ao item 5.3.1 do edital.

ROL DE INSCRITOS ISENTOS

Tipo de Isenção: Doador de Medula Óssea (REDOME)

Inscrição Candidato Cargo Situação Observação

123 SARITA MARIA
PACHECO DE PAULA
LOPES

Professor I Educação
Infantil

Deferido Documentação apresentada
confere com requisitos do
edital.

69 UELIKA SIMONE
MEDEIROS

Assistente
Administrativo

Deferido Documentação apresentada
confere com requisitos do
edital.

66 VANDERLEIA
CARLOTTO

Professor III -
Educação Física

Deferido Documentação apresentada
confere com requisitos do
edital.

Tipo de Isenção: Participação em eventos eleitorais conforme Lei nº 17.998

Inscrição Candidato Cargo Situação Observação
83 ALEXANDRA LOREIAN

DA SILVA
Assistente
Administrativo

Deferido Documentação apresentada
confere com requisitos do
edital.

93 ANGÉLICA
APARECIDA GARMATZ
LÜNEBURGUER

Professor III –
Professor de
Educação Física

Deferido Documentação apresentada
confere com requisitos do
edital.

Estado de Santa Catarina
Município de Serra Alta
Processo Seletivo 004/2023

72 DANIELA XAVIEL
CHRISTMANN

Professor I Educação
Infantil

Deferido Documentação apresentada
confere com requisitos do
edital.

125 GRACIANA MARIA
BRANDALISE AZZOLIN

Professor II- Ensino
Fundamental

Deferido Documentação apresentada
confere com requisitos do
edital.

88 JESSICA LUANA
RONCATO

Assistente
Administrativo

Deferido Documentação apresentada
confere com requisitos do
edital.

04 MARILUCE BEATRIZ
LAUERMANN CESCO

Professor I Educação
Infantil

Deferido Documentação apresentada
confere com requisitos do
edital.

28 MARILUCE BEATRIZ
LAUERMANN CESCO

Professor II- Ensino
Fundamental

Deferido Documentação apresentada
confere com requisitos do
edital.

Doador de Sangue

Inscrição Candidato Cargo Situação Observação

94 VARLEI CALIXTRO Motorista Deferido Documentação apresentada
confere com requisitos do
edital.

CadÚnico
Inscrição Candidato Cargo Situação Observação

26 ELANE MOREIRA DA
SILVA LUZ NOGUEIRA

Agente Comunitário
de Saúde

Deferido NIS cadastrado

63 CRISTINA NEGREIROS
VIEIRA

Assistente
Administrativo

Deferido NIS cadastrado

102 ERICA TALIA
TUCHTENHAGEN

Professor I Educação
Infantil

Deferido NIS cadastrado

SERRA ALTA/SC, 06 DE SETEMBRO DE 2023.

_____________________________________________
RAFAEL MARIN
Prefeito Municipal

RAFAEL
MARIN:006
20199962

Assinado de forma digital por RAFAEL
MARIN:00620199962
Dados: 2023.09.06 14:12:18 -03'00'